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Приложение 

к постановлению мэрии города от 10.09.2021 № 3620
Приложение 14 к Положению
СПРАВКА

о выполнении ключевых показателей эффективности по итогам работы за 20__ год

по ________________________________

(наименование учреждения)

Руководитель ______________________________

(Ф.И.О.)

	№
п/п
	Наименование 
показателя КПЭ
	Методика расчета показателя с расшифровкой
	Вес 
показателя, %
	Целевое значение КПЭ
	Значения <*> для расчета показателя
	Фактическое <*> значение КПЭ
	Фактический вес КПЭ, %

	
	
	
	
	Минимум
	База
	Амбиция
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1 показатель
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	........... и т.д.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	X
	100%
	X
	X
	X
	X
	X
	


--------------------------------

<*> Значение финансовых показателей КПЭ указывается в целых числах.

Руководитель учреждения _______________________ «__»__________ 20__ года

Начальник управления по делам культуры мэрии ___________ ________________________ «__»__________ 20__ года

(подпись)                    (расшифровка подписи)
Справочно:

Начисленная заработная плата директора за 20___ год с учетом премии составит ____________________ руб.

СОГЛАСОВАНО: 
Заместитель мэра города, начальник финансового управления мэрии ___________ ________________________ «__»__________ 20__ года
                                                                                                                      



   (подпись)                    (расшифровка подписи)
Мэр города    ___________ _______________________ «__»__________ 20__ года
                                           (подпись)                    (расшифровка подписи)
